2025年3月７日

各  位

会 社 名  株式会社ヤマト

代表者名  代表取締役社長執行役員 町田 豊

  （コード番号：1967 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 藤井政宏

  （℡ 027－290－1800）

（数値データ訂正）「業績予想および配当予想（増配・創業80周年記念配当）の修正に関するお知らせ」

における数値データの一部訂正について

2025年3日7日に公表いたしました、「業績予想および配当予想（増配・創業80周年記念配当）の修正に関するお知らせ」

につきまして、数値データ（XBRL）を一部訂正しましたのでお知らせいたします。なお、開示資料（PDF）の訂正はありま

せん。

以 上